If there is anything objectionable, it will be expunged.

... (Interruptions)

HON. DEPUTY SPEAKER: The House stands adjourned to meet tomorrow the 27th November, 2015 at 11 a.m.

19.23 hours

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Friday, November 27, 2015/ Agrahayana 6, 1937 (Saka).

* एन्द्रदवदईईईई इम् एडईईईईईईईई इन् पड्ठ एड्ठत्त.

* रएदय् इड्ठहएइइइइइइइइ.

* रएदय् इड्ठहएइइइइइइइइ.

* रएदय् इड्ठहएइइइइइइइइ.

* रएदय् इड्ठहएइइइइइइइइ.

* रएदय् इड्ठहएइइइइइइइइ.

* रएदय् इड्ठहएइइइइइइइइ.

* रएदय् इड्ठहएइइइइइइइइ.

* रएदय् इड्ठहएइइइइइइइइ.

* एन्द्रदवदईईईई इम् एडईईईईईईईई इन् पड्ठ हएड्ठत्त.